

---

# **CBN Invest 2023 ApS**

**CVR-nr.: 44490978**

Gøgeurtvej 4  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2026**

**Claus Back Nielsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CBN Invest 2023 ApS  
Gøgeurtvej 4  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 44490978  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 261 DKK. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 TDKK. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-261</b>	<b>-1.663</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-261</b>	<b>-1.663</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.417.310	1.326.022
Andre finansielle indtægter		11.564	36.856
Øvrige finansielle omkostninger		-247.374	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.181.239</b>	<b>1.361.215</b>
Skat af årets resultat		0	-7.722
<b>Årets resultat</b>		<b>1.181.239</b>	<b>1.353.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	
Overført resultat		872.439	1.218.493
<b>I alt</b>		<b>1.181.239</b>	<b>1.353.493</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.653.293	3.979.939
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.653.293</b>	<b>3.979.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.653.293</b>	<b>3.979.939</b>
Likvide beholdninger		3.403.337	1.175.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.403.337</b>	<b>1.175.952</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.056.630</b>	<b>5.155.891</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.845.608	4.973.169
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.044.408</b>	<b>5.148.169</b>
Skyldig selskabsskat		7.722	7.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.500	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.222</b>	<b>7.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.222</b>	<b>7.722</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.056.630</b>	<b>5.155.891</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0